

Årsredovisning

Nora Glassfabrik AB

556754-6410

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 - 3 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 - 6 |
| - Noter | 7 - 8 |
| - Underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Örebro 2023-05-30


Anders Kadesjö, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Styrelsen och verkställande direktören för Nora Glassfabrik AB få härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31. Nora Glassfabrik AB har haft sitt femtonde verksamhetsår sedan förvärvet 2008. Verksamheten bestod under året av tre delar. Glassfabriken och Glasskiosken som är företagets huvudsyssla. Kafé Strandstugan vid Norasjön med kaffeservering, glassförsäljning och lättare luncher. Samt våffelstugan Selma G i Göthlinska Gården. Alla enheterna drivs under sommarsäsongen från april till september. Under december har kiosken haft öppet under adventshelgerna.

År 2022 var året när verksamheten kunde gå tillbaka till det normala efter två år med Covid-19. Nora var en välbesökt stad även denna sommar och nu återkom de utländska turisterna. Dock blev omsättningen något lägre än tidigare år.

Årets mest lyckade nyhet var leveranscykeln som köptes in. Den används av fabrikererna för att köra glassen från fabriken till försäljningsställena. Den sparade många, många steg så att fabrikererna inte behövde slita så hårt. Dessutom var den en riktigt bra reklampelare och fotades av väldigt många under sommaren.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 7 281 | 7 682 | 7 410 | 7 318 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 021 | 1 236 | 1 467 | 493 |
| Soliditet % | 80 | 78 | 79 | 74 |
| Balansomslutning | 3 802 | 3 365 | 3 243 | 2 215 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 500 000 | 322 754 | 805 602 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| Utdelning | | -400 000 | |
| Balanseras i ny räkning | | 805 602 | -805 602 |
| Årets resultat | | | 685 172 |
| Belopp vid årets utgång | 500 000 | 728 356 | 685 172 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 728 356 |
| Årets resultat | 685 172 |
| Summa | 1 413 528 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Utdelning | 400 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 013 528 |
| Summa | 1 413 528 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 7 280 921 | 7 682 015 |
| Övriga rörelseintäkter | -502 | 1 180 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 7 280 419 | 7 683 195 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | 0 | - |
| Handelsvaror | -1 869 693 | -1 681 286 |
| Övriga externa kostnader | -1 032 478 | -1 169 993 |
| Personalkostnader | -3 187 252 | -3 436 452 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -168 409 | -155 554 |
| Summa rörelsekostnader | -6 257 832 | -6 443 285 |
| Rörelseresultat | 1 022 587 | 1 239 910 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | -1 430 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | - | -3 771 |
| Summa finansiella poster | -1 430 | -3 771 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 021 157 | 1 236 139 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -220 000 | -230 000 |
| Förändring av överavskrivningar | 56 397 | 15 814 |
| Summa bokslutsdispositioner | -163 603 | -214 186 |
| Resultat före skatt | 857 554 | 1 021 953 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -172 382 | -216 351 |
| Årets resultat | 685 172 | 805 602 |

k=20230601;2023060203885

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Goodwill | 2 | 0 | 0 |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | 209 962 | 360 350 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 60 041 | 78 062 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 270 003 | 438 412 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 6 | 453 850 | 453 850 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 453 850 | 453 850 |
| Summa anläggningstillgångar | | 723 853 | 892 262 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 237 731 | 181 580 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 237 731 | 181 580 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 16 875 | 4 242 |
| Övriga fordringar | | 154 712 | 114 304 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 47 836 | 107 836 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 219 423 | 226 382 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 621 361 | 2 064 323 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 2 621 361 | 2 064 323 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 078 515 | 2 472 285 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 802 368 | 3 364 547 |

20230601;2023060203886

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 500 000 | 500 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>500 000</i> | <i>500 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 728 356 | 322 754 |
| Årets resultat | 685 172 | 805 602 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>1 413 528</i> | <i>1 128 356</i> |
| Summa eget kapital | 1 913 528 | 1 628 356 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 3 1 355 000 | 1 135 000 |
| Akkumulerade överavskrivningar | 55 956 | 112 353 |
| Summa obeskattade reserver | 1 410 956 | 1 247 353 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 18 638 | 40 545 |
| Skatteskulder | – | 72 694 |
| Övriga skulder | 169 856 | 45 167 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 289 390 | 330 432 |
| Summa kortfristiga skulder | 477 884 | 488 838 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 3 802 368 | 3 364 547 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

| Not 2 Goodwill | 2022 | 2021 |
|-----------------------------|----------|----------|
| Ingående anskaffningsvärden | 665 000 | 665 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 665 000 | 665 000 |
| Ingående avskrivningar | -665 000 | -665 000 |
| Utgående avskrivningar | -665 000 | -665 000 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

| Not 3 Periodiseringsfonder | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| <i>Specifikation av periodiseringsfonder</i> | | |
| Beskattningsår 2016 | 0 | 80 000 |
| Beskattningsår 2017 | 80 000 | 80 000 |
| Beskattningsår 2018 | 150 000 | 150 000 |
| Beskattningsår 2019 | 125 000 | 125 000 |
| Beskattningsår 2020 | 400 000 | 400 000 |
| Beskattningsår 2021 | 300 000 | 300 000 |
| Beskattningsår 2022 | 300 000 | – |
| Redovisat värde | 1 355 000 | 1 135 000 |

| Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 772 488 | 1 596 704 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | – | 243 524 |
| Försäljningar/utrangeringar | – | -67 740 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 772 488 | 1 772 488 |
| Ingående avskrivningar | -1 412 138 | -1 336 365 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | – | 67 740 |
| Årets avskrivningar | -150 388 | -143 513 |
| Utgående avskrivningar | -1 562 526 | -1 412 138 |
| Redovisat värde | 209 962 | 360 350 |

| Not 5 | Förbättringsutgifter på annans fastighet | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|---------------|---------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 822 552 | 732 450 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Inköp | – | 90 102 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 822 552 | 822 552 |
| | Ingående avskrivningar | -744 490 | -732 450 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -18 021 | -12 040 |
| | Utgående avskrivningar | -762 511 | -744 490 |
| | Redovisat värde | 60 041 | 78 062 |

| Not 6 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|--|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 453 850 | 453 850 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 453 850 | 453 850 |

UNDERSKRIFTER

Örebro



Anders Kadesjö
Verkställande direktör

Lena Kadesjö

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Lindblad
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturena i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LENA KADESJÖ

Styrelseledamot

Serienummer: 19761208xxxx

IP: 158.174.xxx.xxx

2023-05-30 11:36:15 UTC



ANDERS KADESJÖ

Styrelseledamot

Serienummer: 19770818xxxx

IP: 85.230.xxx.xxx

2023-05-30 15:47:46 UTC



Kent Peter Lindblad

Revisor

Serienummer: 19580213xxxx

IP: 81.94.xxx.xxx

2023-05-30 16:14:08 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
